
Lovvedtak 17
(2024–2025)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 4 L (2024–2025), jf. Prop. 1 LS (2024–2025)

I Stortingets møte 13. desember 2024 ble det gjort følgende

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i skatteloven

I
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
gjøres følgende endringer:

§ 5-15 første ledd bokstav l og ny bokstav r skal lyde:
l. fordel ved leie av Forsvarets tjenesteboliger.
r. vederlag og betalinger som Politiets sikkerhetstje-

neste yter til kilder og kontakter som ledd i sikkerhets-
tjenestens skjermede etterretningsvirksomhet.

§ 6-13 første ledd tredje punktum skal lyde:
Dersom skattyteren kan oppbevare og tilberede mat

i tilknytning til pendlerboligen, gis det ikke fradrag for
kost.

§ 18-10 tredje ledd bokstav a nr. 3 bokstav c første punk-
tum skal lyde:

Beregnet grunnlag for avskrivninger etter denne pa-
ragraf kan multipliseres med 1,4.

§ 18-10 tredje ledd bokstav a nr. 3 bokstav d skal lyde:
d. Beregnet grunnlag for avskrivninger etter denne

paragraf avskrives med like store årlige beløp over
fem år.

II
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
gjøres følgende endringer:

§ 2-30 første ledd bokstav g nr. 5 skal lyde:
5. Regionalt helseforetak og helseforetak. Helsefore-

tak skal likevel svare skatt av inntekt knyttet til syke-
husapotekenes publikumsutsalg og salg av non-
invasiv prenatal test (NIPT). Departementet kan gi
forskrift til utfylling og gjennomføring av forrige
punktum, herunder nærmere definisjon av publi-
kumsutsalg og salg av NIPT, og om fordeling av inn-
tekter og kostnader mellom skattefri og skatteplik-
tig del.

§ 6-15 skal lyde:
§ 6-15 Skatt og avgift på fast eiendom, virksomhet eller 
yrke m.v.

(1)Det gis fradrag for skatt og avgift på fast eiendom
eller særskilt virksomhet eller yrke.

(2) Det gis ikke fradrag
a. ved skattefri bruk av egen bolig eller fritidsbolig, jf.

kapittel 7,
b. for avgift til statskassen etter Stortingets vedtak om

avgift på kraftproduksjon, og
c. for suppleringsskatt ilagt av utenlandsk skattemyn-

dighet etter en kvalifisert skatteinkluderingsregel
eller en kvalifisert skattefordelingsregel basert på
Inclusive Framework sitt modellregelverk, jf. supple-
ringsskatteloven.

§ 7-3 sjette ledd bokstav d nytt annet punktum skal lyde:
Det samme gjelder for skattepliktig inntekt ved salg

og overføring av strøm.
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§ 7-11 skal lyde:
§ 7-11 Inntekter fra energiproduksjon mv.

(1) Ved salg og overføring av strøm fra anlegg for pro-
duksjon av fornybar energi tilknyttet egen bolig og fritids-
bolig etter § 7-1, regnes 85 prosent av inntekten som over-
stiger 15 000 kroner, som inntekt. Dette gjelder kun når
energiproduksjonen har til hovedformål å forsyne egen
bolig og fritidsbolig med energi.

(2) Anlegg for produksjon av fornybar energi omfattes
ikke av denne paragraf når produksjonen krever konse-
sjon eller er omfattet av skatteloven kapittel 18.

(3) Departementet kan gi forskrift til utfylling og gjen-
nomføring av denne paragraf, herunder regler for tidfes-
ting av inntekt.

Nåværende § 7-11 blir ny § 7-12.

§ 16-20 nytt fjerde ledd skal lyde:
(4) Første ledd gjelder ikke suppleringsskatt ilagt av

utenlandsk skattemyndighet etter en kvalifisert skattein-
kluderingsregel eller en kvalifisert skattefordelingsregel
basert på Inclusive Framework sitt modellregelverk, jf.
suppleringsskatteloven.

§ 16-30 annet ledd bokstav b nytt tredje punktum skal
lyde:

Det gis ikke fradrag for suppleringsskatt ilagt av uten-
landsk skattemyndighet etter en kvalifisert skatteinklude-
ringsregel eller en kvalifisert skattefordelingsregel basert
på Inclusive Framework sitt modellregelverk, jf. supple-
ringsskatteloven.

III
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
gjøres følgende endringer:

§ 2-35 annet ledd bokstav b skal lyde:
b. § 10-70 gis tilsvarende anvendelse for personer som

tar opphold på Svalbard og anses bosatt der, og ved
overføring av eiendel som nevnt i § 10-70 annet ledd
til person, selskap eller innretning som er bosatt eller
hjemmehørende på Svalbard. Svalbard likestilles
med stat innenfor EØS ved anvendelsen av § 10-70.
Departementet gir forskrift til utfylling og gjennom-
føring av denne bokstav.

Deloverskriften til skatteloven §§ 10-70 og 10-71 skal ly-
de:
Skatteplikt for gevinst og fradragsrett for tap ved utflyt-
ting mv.

§ 10-70 paragrafoverskriften og første til niende ledd
skal lyde:
§ 10-70 Skatteplikt for gevinst på aksjer og andeler mv. 
ved utflytting og ved overføring

(1) Gevinst på eiendel som nevnt i annet ledd, og
som personlig skattyter eier på det tidspunkt skatteplik-
ten til riket opphører etter § 2-1 tredje ledd eller da
skattyter skal anses bosatt i en annen stat etter skatteav-
tale, er skattepliktig som om eiendelen var realisert siste
dag før dette tidspunktet, jf. § 14-25. Tilsvarende gjelder
ved overføring av eiendel som nevnt i annet ledd til per-
son, selskap eller innretning som ikke har skatteplikt et-
ter §§ 2-1 eller 2-2 eller som skal anses bosatt eller hjem-
mehørende i en annen stat etter skatteavtale.

(2) Skatteplikt etter denne paragraf omfatter gevinst
på:
a. aksje, andel og egenkapitalbevis i norsk selskap mv.

som nevnt i § 2-2 første ledd a-e,
b. aksjesparekonto som nevnt i § 10-21,
c. andel i norsk selskap som nevnt i § 2-2 annet ledd,
d. aksje og andel i tilsvarende utenlandsk selskap mv.

som nevnt i bokstav a til c og f,
e. tegningsrett til aksje, opsjon og annet finansielt

instrument hvor det underliggende objektet er eien-
del som nevnt i bokstav a til d eller f, og

f. kapitalforsikring som omfattes av § 10-20 tiende
ledd.
(3) Tap er fradragsberettiget ved utflytting og overfø-

ring til annen EØS-stat, i samme utstrekning og på sam-
me vilkår som gevinst er skattepliktig etter denne para-
graf. Retten til fradrag etter første punktum faller bort hvis
skattyter eller mottaker innen utløpet av fristen i syvende
ledd flytter til en stat utenfor EØS. Tilsvarende gjelder hvis
eiendelen som det knytter seg utflyttingsskatt til, overføres
til mottaker bosatt eller hjemmehørende utenfor EØS. De-
partementet kan gi forskrift om vilkår for rett til tapsfra-
drag.

(4) Skatteplikt ved utflytting etter første ledd første
punktum er begrenset til den delen av skattyters samlede
gevinst som, fratrukket fradragsberettigede tap, oversti-
ger 3 millioner kroner. Skatteplikt ved overføring som
nevnt i første ledd annet punktum, gjelder for samlet ge-
vinst, fratrukket fradragsberettiget tap, når netto gevinst
eller tap overstiger 100 000 kroner i inntektsåret. Skjer ut-
flytting og overføring i samme inntektsår, skal samlet ge-
vinst, fratrukket fradragsberettiget tap, på overførte eien-
deler som ikke er skattlagt etter denne paragraf, medreg-
nes ved utflyttingen.

(5) Ved gevinstberegningen fastsettes utgangsverdi-
en til markedsverdien på det tidspunkt realisasjon an-
ses å ha funnet sted. Bestemmelsene i §§ 10-30 til 10-36
og § 10-44 gjelder så langt de passer. Når det ikke forelig-
ger en kjent markedsverdi, fastsettes denne ved skjønn.
Departementet kan gi forskrift om verdsettelsen. Ge-
vinst på aksjesparekonto settes til differansen mellom
innskudd på kontoen og markedsverdien av kontoen på
det tidspunkt realisasjon anses å ha funnet sted. § 10-21
fjerde ledd tredje punktum og femte ledd om skjermings-
fradrag og oppjustering gjelder tilsvarende.
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(6) Ved beregning av skatt etter denne paragraf skal
inngangsverdien for eiendeler som skattyter eide ved
innflyttingen, fastsettes til markedsverdien på det tids-
punkt skattyteren ble bosatt i riket etter § 2-1 første ledd
eller da skattyter skal anses bosatt i riket etter skatteavta-
le med annen stat. Dersom skattyter tidligere har vært bo-
satt i riket, skal inngangsverdien etter første punktum re-
duseres med et beløp tilsvarende gevinst opparbeidet i en
tidligere periode som bosatt her, og som ikke er skattlagt
her. Tilsvarende gjelder ved tap, slik at beløpet tillegges
inngangsverdien etter første punktum. Departementet
kan gi forskrift til utfylling av dette ledd.

(7) Skattyter kan gis 12 års utsettelse med innbeta-
ling av fastsatt skatt, regnet fra utløpet av det året utflyt-
tingsskatten skal tidfestes til, jf. første ledd og § 14-25. Det
er et vilkår for utsettelse at det blir stilt betryggende sik-
kerhet for skatteforpliktelsen og eventuelt renter. Ved
flytting og overføring til annen EØS-stat kreves sikker-
hetsstillelse likevel bare dersom det er en reell risiko for at
skatte- og eventuelt rentekravet ikke kan inndrives. Ved
utsettelse kan skattyter velge mellom følgende betalings-
måter:
a. Fastsatt skatt betales med en tolvtedel hvert år. Ved

delvis oppgjør av skatteforpliktelsen som følge av
opphør av retten til fortsatt utsettelse, jf. åttende ledd,
reduseres fremtidige årlige avdrag med en forholds-
messig andel.

b. Fastsatt skatt betales ved utløpet av utsettelsesperio-
den. Det skal svares renter fra det tidspunktet utflyt-
tingsskatten skulle vært betalt hvis utsatt forfall ikke
hadde vært gitt, til betaling skjer.

Departementet kan gi forskrift til gjennomføring av dette
ledd, og om vilkår for utsettelse, herunder om sikkerhets-
stillelse og renter.

(8) Retten til utsettelse med betaling av skatten etter
forrige ledd bortfaller ved realisasjon, skattyters død, ga-
veoverføring til person som ikke er skattemessig bosatt
i Norge, og ved opphør av virksomhet i selskap som
nevnt i annet ledd bokstav c. Retten til utsettelse bortfal-
ler likevel ikke ved skattyters død dersom personlige ar-
vinger påtar seg pliktene avdøde hadde etter denne para-
graf. Ved uttak ut over tilbakebetaling av innskudd på ak-
sjesparekonto som det knytter seg utflyttingsskatt til, bort-
faller retten til utsettelse for et forholdsmessig beløp. De-
partementet kan gi forskrift til utfylling av dette ledd.

(9) Hvis skattyteren igjen blir bosatt i riket etter § 2-1
eller skal anses bosatt i Norge etter skatteavtale innen 12
år etter utgangen av det året utflyttingsskatten skal tidfes-
tes til, bortfaller skattleggingen etter denne paragraf for de
eiendelene skattyter eier på tilbakeflyttingstidspunktet.
Det samme gjelder påløpte renter. Hvis skattyter igjen blir
bosatt i riket senere enn 12 år etter utgangen av det året ut-
flyttingsskatten skal tidfestes til, og da har gjort opp utflyt-
tingsskatten i sin helhet, skal opprinnelig inngangsverdi
på eiendeler som er i behold, justeres med den verdiend-

ringen som er utflyttingsbeskattet etter første til åttende
ledd. Innskudd på aksjesparekonto skal justeres på tilsva-
rende måte. Departementet kan gi forskrift til utfylling av
dette ledd.

§ 10-70 nytt tiende ledd skal lyde:
(10) For overføringer ved arv som nevnt i åttende ledd

annet punktum, gjelder skatteloven § 9-7 tilsvarende.

IV
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
gjøres følgende endringer:

§ 10-70 åttende ledd skal lyde:
(8) Retten til utsettelse med betaling av skatten etter

forrige ledd bortfaller ved realisasjon, skattyters død,
overføring til person mv. som nevnt i første ledd annet
punktum, og ved opphør av virksomhet i selskap som
nevnt i annet ledd bokstav c. Retten til utsettelse bortfal-
ler likevel ikke ved skattyters død dersom personlige ar-
vinger påtar seg pliktene avdøde hadde etter denne pa-
ragraf. Ved uttak ut over tilbakebetaling av innskudd på
aksjesparekonto som det knytter seg utflyttingsskatt til,
bortfaller retten til utsettelse for et forholdsmessig be-
løp. Ved utdeling av utbytte mv. på andre eiendeler som
det knytter seg utflyttingsskatt til, bortfaller retten til utset-
telse for et beløp tilsvarende utdelingen multiplisert med
0,7. Departementet kan gi forskrift til utfylling av dette
ledd, herunder gi regler om at bortfall av rett til utsettelse
ved utdelinger på nærmere vilkår kan begrenses, slik at
summen av skatt på utdelingen og det beløpet som det
ikke lenger gis utsettelse for, ikke overstiger 100 prosent av
utdelingen.

§ 10-70 niende ledd femte punktum, nytt sjette og nytt
syvende punktum skal lyde:

Har skattyter delvis gjort opp utflyttingsskatten som
følge av utdeling som nevnt i åttende ledd fjerde punktum,
skal opprinnelig inngangsverdi på eiendeler som er i be-
hold, justeres. Justeringen skal skje med et beløp tilsvaren-
de den andelen av latent gevinst eller tap som er endelig
gjort opp som følge av utdelingen. Har skattyter mottatt
tilbakebetaling av innbetalt kapital, skal inngangsverdi-
en reduseres, jf. §§ 10-35, 10-42 sjette ledd tredje punktum
og 10-44 tredje ledd.

§ 10-70 niende ledd nåværende femte punktum blir
nytt åttende punktum.

§ 10-70 nytt ellevte ledd skal lyde:
(11) Skattyter skal uoppfordret og uten unødig opp-

hold gi skattemyndighetene alle opplysninger som har be-
tydning for rettigheter og plikter etter denne paragraf. Det-
te gjelder tilsvarende for arving som har overtatt eiende-
ler som har vært skattlagt etter denne paragraf. Retten til
utsettelse med betaling av utflyttingsskattekravet opphø-
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rer ved brudd på opplysningsplikten. Departementet kan
gi forskrift til utfylling og gjennomføring av dette ledd, her-
under frister for å gi opplysninger.

V
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
gjøres følgende endringer:

§ 2-1 åttende ledd første punktum skal lyde:
Utsendt utenrikstjenesteansatt som har stilling ved

en norsk utenriksstasjon, anses som bosatt i Norge.

§ 2-1 tiende ledd bokstav e skal lyde:
e. Med riket og Norge menes i dette ledd norsk territo-

rium, norsk kontinentalsokkel som fastsatt i konti-
nentalsokkelloven og sonene opprettet i medhold av
økonomiske soneloven.

§ 2-3 første ledd bokstav h nr. 3 annet punktum skal ly-
de:

Skatteplikten gjelder heller ikke for person som er
skattepliktig etter første ledd bokstav k, l, m eller n eller
petroleumsskatteloven § 1 første ledd.

§ 2-3 første ledd bokstav k første punktum skal lyde:
formue knyttet til og inntekt av undersøkelse og ut-

vinning av mineralforekomster, og dertil knyttet virk-
somhet og arbeid, på norsk kontinentalsokkel som fast-
satt i kontinentalsokkelloven.

§ 2-3 første ledd bokstav l skal lyde:
l. formue knyttet til og inntekt av undersøkelse og

utnyttelse av fornybare energiressurser, og dertil
knyttet virksomhet og arbeid, i sonene opprettet i
medhold av økonomiske soneloven. Skatteplikten
gjelder også omforming og overføring av elektrisk
energi utenfor sonene, og virksomhet og arbeid i til-
knytning til dette. Forrige punktum gjelder bare i den
utstrekning Norges rett til å skattlegge virksomhet og
arbeid som nevnt, følger av folkeretten eller av sær-
skilt avtale med fremmed stat. Kongen kan
bestemme at skatteplikten etter denne bokstav skal
gjelde på norsk kontinentalsokkel som fastsatt i
kontinentalsokkelloven,

§ 2-3 første ledd bokstav m skal lyde:
m. formue knyttet til og inntekt av undersøkelse og

utøvelse av karbonhåndtering, og dertil knyttet virk-
somhet og arbeid, i sonene opprettet i medhold av
økonomiske soneloven og på norsk kontinental-
sokkel som fastsatt i kontinentalsokkelloven. Skat-
teplikten gjelder også transport av CO2 og utnyt-
telse av undersjøiske reservoarer til lagring av CO2
utenfor norsk kontinentalsokkel, og virksomhet og
arbeid i tilknytning til dette. Forrige punktum gjelder
bare i den utstrekning Norges rett til å skattlegge virk-

somhet og arbeid som nevnt, følger av folkeretten
eller av særskilt avtale med fremmed stat. Departe-
mentet kan i forskrift unnta visse typer skipstrans-
port fra skatteplikten etter denne bokstav,

§ 2-3 første ledd ny bokstav n skal lyde:
n. formue knyttet til og inntekt av undersøkelse og pro-

duksjon av akvatiske organismer (akvakultur) i
sonene opprettet i medhold av økonomiske sonelo-
ven og sedentære arter på norsk kontinentalsokkel
som fastsatt i kontinentalsokkelloven, og dertil knyt-
tet virksomhet og arbeid. Departementet kan i for-
skrift unnta visse typer skipstransport fra skatteplik-
ten etter denne bokstav.

§ 2-34 annet ledd skal lyde:
(2) Første ledd gjelder ikke for tilfeller hvor Norge i

skatteavtale er tillagt eksklusiv rett til å skattlegge for-
mue og inntekt som nevnt i første ledd, eller virksomhet
som er skattepliktig etter § 2-3 første ledd bokstav k, l, m
eller n eller petroleumsskatteloven.

§ 2-36 tredje ledd nytt annet punktum skal lyde:
Det samme gjelder utsendt utenrikstjenesteansatt

som har stilling ved en norsk utenriksstasjon, og arbeids-
taker som tjenestegjør i Atlanterhavspaktens organisa-
sjon med fast tjenestested i utlandet, jf. § 2-1 åttende ledd.

§ 2-36 femte ledd skal lyde:
(5) Fritatt for skatt til kommune og fylkeskommune er

eierinntekt til personlig skattyter. Som eierinntekt anses ut-
bytte og annen inntekt som skal oppreguleres etter § 5-22
annet ledd tredje punktum, § 10-11 første ledd annet
punktum, § 10-21 fjerde ledd tredje punktum, § 10-21 åt-
tende ledd tredje punktum, § 10-31 første ledd fjerde
punktum, § 10-31 annet ledd annet punktum, § 10-42
tredje ledd bokstav b og § 10-44 første ledd tredje punk-
tum.

§ 2-36 nåværende femte og sjette ledd blir sjette og sy-
vende ledd.

§ 2-36 nåværende syvende ledd blir nytt åttende ledd og
skal lyde:

(8) Departementet kan gi forskrift til utfylling og gjen-
nomføring av reglene i tredje, sjette og syvende ledd.

§ 6-13 første ledd annet og tredje punktum skal lyde:
Fradrag for kost og losji gis for en periode på inntil

24 måneder. Departementet kan gi nærmere regler om
tidsbegrensningen i forskrift, herunder unntak for pendle-
re som bor på brakke.

§ 6-13 første ledd nåværende tredje punktum blir nytt
fjerde punktum.
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§ 6-19 annet ledd fjerde punktum skal lyde:
Fradrag kan enten gis med inntil 8 250 kroner eller

med inntil to promille av samlet utbetalt lønn.

§ 6-20 tredje ledd annet punktum skal lyde:
Fradrag kan samlet gis med inntil 8 250 kroner eller

med en forholdsmessig del av dette beløpet når fra-
dragsberettiget kontingent er betalt bare for en del av
året.

§ 6-32 første ledd bokstav a annet punktum skal lyde:
Tilsvarende gjelder for minstefradrag i arbeidsav-

klaringspenger, uføretrygd etter folketrygdloven kapit-
tel 12 og uføreytelser fra andre ordninger samt minste-
fradrag i overgangsstønad etter folketrygdloven § 15-5,
omstillingsstønad etter folketrygdloven kapittel 17,
kvalifiseringsstønad etter sosialtjenesteloven og intro-
duksjonsstønad etter integreringsloven kapittel 5.

§ 6-32 fjerde ledd annet punktum skal lyde:
Tilsvarende gjelder for skattyter som har hatt midler-

tidig opphold i riket bare en del av året uten å være bosatt
her, jf. § 2-3 første ledd bokstav d og annet ledd og for
utenlandsk arbeidstaker som er skattepliktig etter § 2-3
første ledd bokstav h, k, l, m eller n, bare en del av året.

§ 6-44 første ledd annet punktum skal lyde:
Fradrag er begrenset til den del av beløpet som

overstiger 15 250 kroner, og gis ikke for beløp som over-
stiger 100 880 kroner i året.

§ 6-49 første punktum skal lyde:
Det gis særskilt fradrag i barnepensjon fra folketryg-

den og i barnepensjon fra andre ordninger med inntil
31 350 kroner i året.

§ 6-70 første ledd annet punktum skal lyde:
Har personen utelukkende skatteplikt etter § 2-3

første ledd bokstav h, k, l, m eller n, skal han ha standard-
fradrag uansett hvor lenge denne skatteplikten består.

§ 6-72 første ledd første punktum skal lyde:
Skattyter som har inntekt fra arbeid, gis fradrag for

tilskudd til utenlandsk pensjonsordning vedkommen-
de er medlem av ved etablering av skatteplikt til Norge.

§ 6-72 annet ledd første punktum skal lyde:
Skattyter som har inntekt fra virksomhet, gis fradrag

for tilskudd til utenlandsk pensjonsordning vedkom-
mende er medlem av ved etablering av skatteplikt til
Norge.

§ 6-72 tredje ledd skal lyde:
(3) For personlig skattyter med begrenset skatteplikt

etter § 2-3 gis det bare fradrag etter denne paragraf hvis
hele eller tilnærmet hele skattyters inntekt fra arbeid eller
virksomhet i inntektsåret skattlegges i Norge.

§ 6-72 nåværende tredje og fjerde ledd blir fjerde og nytt
femte ledd.

§ 7-2 annet ledd første punktum skal lyde:
For fritidseiendom som har vært delvis utleid eller

utleid i deler av året, regnes 85 prosent av utleieinntek-
ten som overstiger 15 000 kroner, som inntekt.

§ 8-1 femte ledd første punktum skal lyde:
Ved fastsettelsen av årets positive alminnelige inn-

tekt fra jord- og hagebruk, herunder biinntekt fra slik
virksomhet, gis produsenten et jordbruksfradrag på
inntil 95 800 kroner per driftsenhet per år.

§ 8-1 femte ledd tredje punktum skal lyde:
For inntekt over 95 800 kroner gis i tillegg et fradrag

på 38 prosent av inntekten opp til samlet fradrag på
200 850 kroner.

§ 8-1 sjette ledd første og annet punktum skal lyde:
Ved fastsettelsen av årets positive næringsinntekt

fra reindrift gis produsenten et inntektsfradrag på inntil
95 800 kroner per år. For inntekt over 95 800 kroner gis
i tillegg et fradrag på 38 prosent av den overskytende
inntekten opp til et samlet fradrag på 200 850 kroner.

§ 8-1 åttende ledd skal lyde:
(8) Fradrag etter § 8-1 femte, sjette eller syvende

ledd kan til sammen ikke overskride 200 850 kroner.

§ 10-80 første ledd bokstav c, d og ny bokstav e skal lyde:
c. som er skattepliktig etter petroleumsskatteloven §

1, jf. § 2,
d. som er skattepliktig etter skatteloven § 2-3 første

ledd bokstav b, når betalingen tilordnes virksomhet
som er skattepliktig til Norge, eller

e. som er skattepliktig etter § 2-3 første ledd bokstav k, l,
m eller n, når betalingen tilordnes virksomhet som er
skattepliktig til Norge.

§ 10-80 annet ledd bokstav c skal lyde:
c. renter som skattlegges etter § 2-3 første ledd bok-

stav b, k, l, m eller n eller petroleumsskatteloven § 1,
jf. § 2,

§ 10-81 første ledd bokstav c, d og ny bokstav e skal lyde:
c. som er skattepliktig etter petroleumsskatteloven §

1, jf. § 2,
d. som er skattepliktig etter § 2-3 første ledd bokstav b,

når betalingen tilordnes virksomhet som er skatte-
pliktig til Norge, eller

e. som er skattepliktig etter § 2-3 første ledd bokstav k, l,
m eller n, når betalingen tilordnes virksomhet som er
skattepliktig til Norge.
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§ 10-81 annet ledd bokstav c skal lyde:
c. vederlag som skattlegges etter § 2-3 første ledd bok-

stav a, b, k, l, m eller n eller petroleumsskatteloven
§ 1, jf. § 2,

§ 14-3 fjerde ledd bokstav c skal lyde:
c. Bokstav a og b gjelder tilsvarende for arbeidsinntekt

som omfattes av § 2-3 første ledd bokstav d, h, k, l, m
eller n og annet ledd, og for arbeidsinntekt som er
skattepliktig etter lov om skattlegging av undersjø-
iske petroleumsforekomster mv. så langt bestem-
melsene passer.

§ 15-4 fjerde ledd skal lyde:
(4) Personfradrag gis bare når skattyteren enten

a. er bosatt i riket,
b. har begrenset skatteplikt for arbeid utført i riket

etter § 2-3 første ledd bokstav d og annet ledd, eller
c. er skattepliktig for arbeidsinntekt etter § 2-3 første

ledd bokstav h, k, l, m eller n.

§ 15-4 femte ledd annet punktum skal lyde:
Tilsvarende gjelder for person som har begrenset

skatteplikt for arbeid utført i riket etter § 2-3 første ledd
d og annet ledd ved opphold i riket en del av året, og for
utenlandsk arbeidstaker som er skattepliktig etter § 2-3
første ledd bokstav h, k, l, m eller n, bare en del av året.

§ 15-4 sjette ledd annet punktum oppheves.

§ 18-2 tredje ledd skal lyde:
(3) Naturressursskatt til kommunen beregnes etter

en sats på 1,13 øre pr. kilowattime. Naturressursskatt til
fylkeskommunen beregnes etter en sats på 0,21 øre pr.
kilowattime.

§ 18-3 annet ledd bokstav a nr. 4 skal lyde:
4. Kraft som leveres til en strømleverandør i hen-

hold til langsiktig fastpriskontrakt, og som leveres vide-

re i henhold til standard fastprisavtaler i sluttbruker-
markedet, verdsettes til kontraktsprisen. Den nærmere
avgrensningen og retningslinjene for unntaket fastset-
tes av departementet i forskrift. Bestemmelsene i dette
nummer gjelder ikke konsesjonskraft eller kraft som
forbrukes i produksjonsvirksomhet.

VI
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
gjøres følgende endringer:

§ 10-70 første ledd nytt tredje punktum skal lyde:
Ved utlodning av eiendel fra dødsbo til mottaker som

nevnt i foregående punktum skal skjæringstidspunktet
være dagen før utlodningen.

§ 10-70 tiende ledd nytt annet punktum skal lyde:
Det samme gjelder for overføringer ved arv som

nevnt i første ledd annet punktum.

VII
Endringene under I trer i kraft straks.

Endringene under II trer i kraft straks med virkning fra
og med inntektsåret 2024.

Endringene under III trer i kraft straks med virkning for
utflyttinger og overføringer som skjer 20. mars 2024 el-
ler senere.

Endringene under IV trer i kraft straks med virkning for
utflyttinger og overføringer som skjer 7. oktober 2024
eller senere.

Endringene under V trer i kraft straks med virkning fra
og med inntektsåret 2025.

Endringene under VI trer i kraft straks med virkning for
utlodninger som skjer 1. januar 2025 eller senere.

Masud Gharahkhani
president
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